P/GDP-23.

شمارہ ۲۱ جلد ۲۳

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
بیردن مالک۔
بذریعہ ہوائی ڈاک۔
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک۔
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن۔

ایڈیٹر:۔
منیر احمد خادم
ناشر:۔
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بیتنا روزہ قادیان ۱۳۵۱۲۱۱

۱۴ ذوالحجہ ۱۴۱۲ ہجری ۲۶ ہجرت ۱۳۷۳ ش ۲۶ مئی ۱۹۹۲ء

جلسہ سالانہ قادیان ۱۹۹۲ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اس سال جلسہ سالانہ قادیان ۲۶-۲۷-۲۸ فروری (دسمبر) ۱۳۷۳ ش ۱۹۹۲ء کی تاریخوں میں منعقد کئے جانے کی منظوری مرحمت فرمائی ہے۔
اجاب اس عظیم الشان روحانی جلسہ میں شرکت کے لئے ابھی سے عزم کرتے ہوئے تیاری شروع فرمائی۔